

PROTOKÓŁ 2.2017
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
w dniu 13 marca 2017 r.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji wg załączonej do prot. listy obecności, Dyrektor Ośrodka Kultury w Miłkach.
Tematem posiedzenia była analiza sprawozdania finansowego Ośrodka Kultury w Miłkach za 2016 r. oraz kontrola prawidłowości wydatkowania środków budżetowych na zimowe utrzymanie dróg.

Dyrektor Ośrodka Kultury w Miłkach przedstawił sprawozdanie finansowe ośrodka za 2016 r. (mat. w zał. do prot.). Poinformował, że w 2016 r. ośrodek pozyskał 16 tys zł ze środków pozabudżetowych, nagrody rzeczowe na kwotę 2 tys zł oraz materiały plastyczne na kwotę 1 200 zł. Biblioteka wchodząca w skład ośrodka pozyskała dofinansowanie z Biblioteki Narodowej na kwotę 3850 zł (przy wkładzie własnym 3200 zł) na zakup nowości wydawniczych.

Zatrudnienie w ośrodku przedstawia się następująco: 3 etaty w ośrodku, 1,5 etatu w bibliotece. Z uwagi na chorobę jednego z pracowników biblioteki musieliśmy wypłacić odprawę rentową, ponadto po dostarczeniu dokumentów okazało się, że jednemu z pracowników przysługuje nagroda jubileuszowa, która wcześniej nie była planowana. Te nieplanowane koszty wyniosły ok. 9 tys zł, jednak zostały one „zbilansowane”, gdyż jeden z pracowników przebywał na długotrwałym zwolnieniu lekarskim, kiedy to zasiłek wypłaca ZUS (pracodawca nie ponosi kosztów wynagrodzenia)

Od listopada 2016 r. zatrudniliśmy na czas określony w bibliotece osobę na pół etatu. Osoba ta musi uzupełnić wykształcenie (zdać maturę), wówczas zostanie zatrudniona na cały etat, również na czas określony. Po podjęciu nauki w studium bibliotekarskim będzie możliwość dalszego zatrudnienia tej osoby.

W ośrodku poczyniliśmy znaczne oszczędności w wydatkach na energię. Zainstalowaliśmy bowiem oświetlenie LED. Podjęliśmy współpracę z firmą, która dokonała wymiany oświetlenia. Koszt inwestycji wyniósł 14 tys zł, ale został on rozłożony dla nas na raty na 3 lata. Umowa jest tak skonstruowana, że przez ten okres dzierżawimy oświetlenie od firmy. W tym czasie wszelkie konserwacje, wymiany będą dokonywane przez firmę, również przez pół roku po zakończeniu umowy. Obecnie miesięczny koszt dzierżawy to ok. 280 zł miesięcznie. Jednak dzięki tej inwestycji mamy znacznie mniejsze rachunki za energię. Oświetlenie to funkcjonuje od pół roku i mimo że ponosimy koszty dzierżawy, to i tak zauważalny jest spadek wydatków na energię o 20%. Ponadto oświetlenie LED nie emituje żadnych zakłóceń, tak jak w przypadku tradycyjnych świetlówek.

W sprawozdaniu pojawia się dział zakup usług pozostałych, gdzie ujęto wydatki na organizację koncertów, wynajem sceny na dożynki, zapewnienie ochrony podczas imprez, koszty występów grupy teatralnej, wspomniana rata dzierżawy za oświetlenie LED.

Józef Dominiuk stwierdził, że bardzo dużym zainteresowaniem cieszył się ostatni koncert Trzech Tenorów, zorganizowany przez ośrodek. Dyrektor poinformował, że w okresie wakacyjnym również planujemy zorganizować kolejny koncert. Koncerty faktycznie przyciągają wielu naszych mieszkańców. Staramy się utrzymać poziom artystyczny w tym zakresie.

Następnie Komisja zapoznała się z wykazem wydatków na zimowe utrzymanie dróg w 2016 r. Odśnieżaniem w tym okresie zajmowały się 2 firmy. Skarbnik wyjaśniła, że wydatki w 2016 r. były zbliżone do tych z 2015 r. W 2017 r. możemy się spodziewać większych kosztów z uwagi na to, że było więcej śniegu.

Po wyczerpaniu tematu obrad Przewodnicząca zamknęła posiedzenie Komisji w dniu 13 marca 2017 r.

Protokół sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden przekazano Wójtowi Gminy.

Prot. Justyna Leszczyńska - Boruch

Przewodnicząca Komisji – Marta Ciż

Wiceprzewodniczący Komisji – Józef Dominiuk

Członek Komisji – Elżbieta Fedorowicz

[Signature]

[Signature]

[Signature]

[Signature]